



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Allie Zinger Ejendomme ApS

Saltværksvej 181, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 47 99 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Søren Kyu Winkel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Allie Zinger Ejendomme ApS Saltværksvej 181 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 47 99 57
	Stiftet: 22. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Søren Kyu Winkel
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vitus Elliot Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.460 kr. mod 147.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.670 kr. mod -93.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	473.460	147.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.401	-41.494
Driftsresultat	413.059	106.437
Andre finansielle indtægter	177.155	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-185.387	-226.971
Resultat før skat	404.827	-120.534
2 Skat af årets resultat	-89.157	26.641
Årets resultat	315.670	-93.893
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.893
Disponeret i alt	315.670	-93.893



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.006.567	11.824.934
Materielle anlægsaktiver i alt	13.006.567	11.824.934
Anlægsaktiver i alt	13.006.567	11.824.934
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	50.318	37.483
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.650
Tilgodehavender i alt	50.318	50.133
Likvide beholdninger	132.209	1.968.576
Omsætningsaktiver i alt	182.527	2.018.709
Aktiver i alt	13.189.094	13.843.643



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.955.692	3.640.022
Egenkapital i alt	3.995.692	3.680.022
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.293.705	4.724.142
Deposita	242.500	180.400
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.536.205	4.904.542
4 Kortfristet del af langfristet gæld	335.114	329.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.187.591	4.878.946
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.992	0
Periodeafgrænsningsposter	0	18.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.657.197	5.259.079
Gældsforpligtelser i alt	9.193.402	10.163.621
Passiver i alt	13.189.094	13.843.643
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.733.915	3.773.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.893	-93.893
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.640.022	3.680.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.670	315.670
	40.000	3.955.692	3.995.692



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.294	18.132		
Andre finansielle omkostninger	164.093	208.839		
	<u>185.387</u>	<u>226.971</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	101.992	-12.650		
Årets regulering af udskudt skat	-12.835	-13.991		
	<u>89.157</u>	<u>-26.641</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	11.961.259	6.790.788		
Tilgang i årets løb	1.242.034	5.170.471		
Kostpris 31. december 2022	<u>13.203.293</u>	<u>11.961.259</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-136.325	-94.831		
Årets afskrivninger	-60.401	-41.494		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-196.726</u>	<u>-136.325</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.006.567</u>	<u>11.824.934</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til pengeinstitutter	4.628.819	335.114	4.293.705	2.725.439
Deposita	242.500	0	242.500	0
	<u>4.871.319</u>	<u>335.114</u>	<u>4.536.205</u>	<u>2.725.439</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.629 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.007 t.kr.				



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitus Elliot Holding ApS, CVR-nr. 37234648, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


